
RM.0050.49.2021

ZARZĄDZENIE NR 298/21
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej 
w sołectwach Brzozówka Koronna i Kosmaty Borek 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 w związku z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca

1990  r.  o  samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2020 r.  poz.  713  i  poz.  1378  oraz  z  2021  r.  

poz. 1038) oraz § 14 Statutu Sołectwa Brzozówka Koronna i § 14 Statutu Sołectwa Kosmaty

Borek,  przyjętych uchwałą  Nr  IX/77/19  Rady  Miejskiej  w Czarnej  Białostockiej  z  dnia  

13 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw położonych na terenie Gminy

Czarna Białostocka (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2019 r. poz. 3332) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Ogłaszam  wybory  sołtysa  i  rady  sołeckiej  w sołectwach  Brzozówka  Koronna  

i Kosmaty Borek i ustalam harmonogram zebrań:

Lp. Sołectwo: Dzień i godzina wyborów:
Miejsce przeprowadzenia 

wyborów:

1. Brzozówka Koronna 21 lipca 2021 r. (środa) godz. 19.00 Brzozówka Koronna nr 8

2. Kosmaty Borek 20 lipca 2021 r. (wtorek) godz. 19.00 Kosmaty Borek nr 24

2. Jeżeli w powyższym terminie, w zebraniu wiejskim nie będzie uczestniczyć co najmniej 

50 % stałych mieszkańców sołectwa uprawnionych do głosowania, ustala się drugi termin

wyborów:

Lp. Sołectwo: Dzień i godzina wyborów:
Miejsce przeprowadzenia 

wyborów:

1. Brzozówka Koronna 21 lipca 2021 r. (środa) godz. 19.10 Brzozówka Koronna nr 8

2. Kosmaty Borek 20 lipca 2021 r. (wtorek) godz. 19.10 Kosmaty Borek nr 24

§ 2. Ogłoszenia informujące mieszkańców o przeprowadzeniu wyborów wywieszone będą

na  tablicach  ogłoszeń  w  sołectwach,  na  co  najmniej  7  dni  przed  ich  terminem  oraz

opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Czarna Białostocka. 

§ 3. Z przeprowadzonych wyborów sołtysa i rady sołeckiej, o których mowa w § 1 należy

sporządzić protokół, którego wzór określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wzór karty do głosowania w wyborach Sołtysa określa załącznik nr 2 do niniejszego

zarządzenia.
Strona 1 z 2



§  5. Wzór  karty  do  głosowania  w  wyborach  Rady  Sołeckiej  określa  załącznik  nr  3  

do niniejszego zarządzenia.

§  6.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  stanowisku  ds.  obsługi  Rady  Miejskiej  

i informacji publicznej.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega zamieszczeniu na stronie

internetowej  Urzędu  Miejskiego  w  Czarnej  Białostockiej  www.czarnabialostocka.pl   oraz

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Czarnej Białostockiej.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski

Strona 2 z 2

http://www.czarnabialostocka.pl/

